
UCHWAŁA Nr XI/95/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego i ustalenia warunków 

jego sprzedaży  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 

1 pkt 3, ust. 6, 6a i 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1 i 3, art. 68 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 

z późn. zm. / Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VIII/58/11 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego i ustalenia warunków jego sprzedaży wprowadza 

się następujące zmiany : 

1) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie : „ § 1 Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz 

dotychczasowych najemców tj. Marianny i Henryka małż. Orłowskich nieruchomości 

stanowiącej własność gminy, położonej we wsi Pianowo – Daczki nr 27A, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 46/8 o powierzchni 2046 m², zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym” 

 

2) § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie : „ § 2 Wyraża się zgodę na udzielenie przez 

Burmistrza Nasielska bonifikaty w wysokości 30% od ceny nieruchomości w przypadku 

zapłaty całej kwoty przed jej nabyciem „. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


